


Puls 2 to ogólnopolski kanał uniwersalny z najlepszymi animacjami, programami rozrywkowymi, filmami i serialami. W jego zasięgu znajduje się 34,5 mln widzów (lipiec
2023; 4+). W bogatej ofercie programowej kanału znajdują się seriale jak m.in. „Kurierzy” czy „Dzielnica strachu” z nagrodzonymi Telekamerą Tele Tygodnia 2023
Andrzejem Młynarczykiem i Agatą Załęcką, filmy i programy rozrywkowe, w tym kabaretowy show „Hit Kabaret Show”. Puls 2 to również znakomita oferta dla
najmłodszych - od poniedziałku do piątku od 7.00 do 20.00 oraz w sobotnie wieczory Puls 2 zaprasza na pasmo Puls Kids. Puls Kids to wyjątkowe,
przyjazne miejsce dla dzieci, które znajdą tu najlepszą, bezpieczną rozrywkę. O jakości oferty programowej świadczą wyselekcjonowane animacje od
wiodących producentów: „Smerfy”, „Psi Patrol”, „Trojaczki”, „Bing” czy „Biedronka i Czarny Kot” i wiele innych wspaniałych tytułów. Przewodnikiem po
świecie Puls Kids jest animowany Jeżyk, którego można spotkać na antenie w serii zabawnych scenek oraz w serialu produkcji własnej pt. „Jeżyk i
Sprężynka”, a także poza anteną – w sklepach dostępne są m.in. oferta wydawnicza, gry i puzzle z Jeżykiem oraz maskotka. Od premiery Puls Kids, w
czasie jego trwania, kanał Puls 2 jest najchętniej oglądanym kanałem w grupie dzieci w wieku 4-12 lat. Więcej informacji na puls2.pl.
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Weekend pełen filmów
Najlepsze filmy dla każdego – przez cały weekend, tylko w Puls 2.

W ciągu dnia - najzabawniejsze hity dla całej rodziny! W sobotnie wieczory Puls 2 
zaprasza o 20.00 na pełnometrażowe animacje dla całej rodziny, a następnie - na 
mocne filmy dla dorosłych!

Bo to jest „Weekend pełen filmów”!



Kurierzy
Wciągający od pierwszej minuty serial z gwiazdorską obsadą! W „Kurierach” na 
widzów czekają niezapomniane emocje i znakomita zabawa z ulubionymi 
bohaterami! W każdym odcinku serialu poznajemy historie klientów firmy 
kurierskiej „Twoja Paczka” i sklepu „Słoiczek”, oraz perypetie głównych bohaterów, 
w których wcielają się m.in.: Małgorzata Ostrowska-Królikowska, Anna Powierza, 
Piotr Szwedes, Anna Błaut oraz Patryk Cebulski i Marcin Borchardt – jako kurier 
Adam i Romuś, których widzowie znają z kultowego „Lombardu”! Tu zawsze jest 
śmiesznie, wzruszająco a niekiedy – nawet z dreszczykiem! A do tego w naszym 
serialu pojawiają się goście specjalni, wśród nich m.in. trener motywator Daniel 
QCZAJ!

Nie przegap okazji, aby dołączyć do tej niezwykłej przygody i cieszyć się chwilami 
pełnymi humoru i wzruszeń!



Dzielnica strachu
Serial „Dzielnica strachu” to propozycja dla amatorów mocnych wrażeń. W każdym 
odcinku widzowie poznają trzymające w napięciu historie kryminalne, 
rozgrywające się na Gorczaku – tytułowej niebezpiecznej dzielnicy. „Dzielnica 
strachu” to wielkie emocje i wciągające zagadki kryminalne, które rozwiązują 
dzielnicowi i detektywi śledczy (w tych rolach m.in. zdobywcy Telekamer Tele 
Tygodnia 2023: Andrzej Młynarczyk i Agata Załęcka oraz Tomasz Oświeciński czy 
Jasper Sołtysiewicz).

Oprócz wątków kryminalnych, w serialu nie brakuje sytuacji humorystycznych – im 
ton nadają dwaj bohaterowie, w których wcielają się kultowi aktorzy Bogdan Kalus 
i Lech Dyblik.

Premiery odcinków w Puls 2 od poniedziałku do czwartku od 21.00



Puls Kids
Puls Kids to wyjątkowe, przyjazne miejsce dla dzieci, które znajdą tu najlepszą, 
bezpieczną rozrywkę. O jakości oferty programowej świadczą wyselekcjonowane 
animacje od wiodących producentów: „Smerfy”, „Psi Patrol”, „Trojaczki”, 
„Bing” czy „Biedronka i Czarny Kot” i wiele innych wspaniałych tytułów. 
Przewodnikiem po świecie Puls Kids jest animowany Jeżyk, którego można spotkać 
na antenie w serii zabawnych scenek oraz w serialu produkcji własnej pt. „Jeżyk i 
Sprężynka”, a także poza anteną – w sklepach dostępne są m.in. oferta 
wydawnicza, gry i puzzle z Jeżykiem oraz maskotka. Od premiery Puls Kids, w 
czasie jego trwania, kanał Puls 2 jest najchętniej oglądanym kanałem w grupie 
dzieci w wieku 4-12 lat.

Emisje: od poniedziałku do piątku od 7.00 do 20.00 oraz w sobotnie wieczory



https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
https://www.facebook.com/PolsatMedia/
https://www.polsatmedia.pl/
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